送り状不要

　京都府立福知山高等技術専門校長　様

令和８年度離職者向け職業訓練委託業務事業説明会

参　加　申　込　書

　令和７年１２月２２日（月）開催の上記説明会に出席します。

（どちらかに〇をつけてください）
・オンライン会議システムzoomを利用　　　・説明会会場にて出席予定

　令和７年　　月　　日

　　　　　　　　企業（団体）名

　　　　　　　　出席者氏名

　　　　　　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ

　　　　　　　　　　 Ｍａｉｌ
               （オンライン会議システム希望の方のみ
　　　　　　　　　　　※このアドレスにzoomミーティングのIDをお送りします）

送付先：京都府立福知山高等技術専門校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：作山、岸見
ＴＥＬ：０７７３－２７－９０２２
ＦＡＸ：０７７３－２７－６２１３